
Jugend Trainer Telefon Mobil Mail Spiele Training Besonderheit
A Hochreiter Hermann 08074-176925 0176-67801716 hermann.hochreiter@freenet.de Fr:  19:30 Mo:18:30 Schnaitsee TSV
KK Gaier Alex 0176-76043173 ajugend@fc-grüntMi: 18:30 Grünthal/Waldhausen FCG
C1 Deibl Markus 0162-2714606 Markus-deibl@t-online.de C1 : Fr  17:30 Di: 17:30  Grünthal/Waldhausen TSV
KK Ortner Georg 0151-59410487 FCG

Hütter Christoph 0176-88216154 SVW
C2 (9) Berger Anton 0175-2597579 done_berger@web.de C2 : Sa 11:00 Do: 17:30 Schnaitsee TSV
Gruppe Ober Tobi 0176 -76648383 cjugend@fc-grünthal.de SVW

Randl Florian 01523-4251337 SVW

D 1 Mitter Christian 08073-7269107 0160- 93458099 christian.mitter@t-online.de D1: Sa 10.00 Di.:17:30 Grünthal SG - Koordinator
KK Baumann Sven 08074-917480 0162-9046224 Svenujah3@gmail.com TSV

Köhldorfner Martin 915911 0160-90818002 martin-koehldorfner@t-online.de djugend@fc-grünthal.de FCG
Glier Christoph 0175-4973042 christophglier@web.de Do: 17:30 Waldhausen SVW
Edlmann Jürgen 9154338 0172-9484874 rjedlmann@t-online.de D2: Sa 11.30 TSV

D2 Deibl Florian 917959 0179-7862510 florian24@gmx.de TSV
Grp. Hauser Richard 0171-3767733 richard.hauser@gmx.de SVW

Hauser Reinhard 08622-987621 0160-8855794 hauser.burgstall@t-online.de SVW

E 1 Westner Martin 917898 0179-4525428 martin.westner@t-online.de Sa: 10:00 Mo: 17.30 Waldhausen TSV
Krah Franz-Josef 0174-3006731 franz-josef.krah@planethome.de SVW

E 2 Fritz Josef 2354775 0176/24744681 fritz_j@gmx.de Sa: 11:00 Mi:  17.30 Waldhausen TSV
Sieglreithmaier Gregor 323 0170 - 2006756 SVW
Böhm Christoph 0173 - 5902431 SVW

F Dürnegger Christian 0176-63074406 cduernegger@schoen-kliniken.de Fr. 17:30 Di.17:15 TSV
Unterforsthuber Peter 0175-9356404 peter-unterfordthuber@gmx.de TSV

G Köhldorfner Peter 354845 0151-1528730 peter@koehldorfner.de Di.17:15 kein Spielbetrieb TSV
Scherr Marcus 9179883 0151-17835303 info@fleisch-vom-strauss.de TSV
Liegl Günter 0179-4618660 Guenli@we.de TSV

Abteilungsleitung Weitere Telefonnummern Verband

Jellbauer Florian       AL 9765 01515-6029750 florian.jellbauer@gmx.de Klötzler Reinhard A5-Klasse 08671-5071546
Edlmann Jürgen       AL / JL 9154338 0172-9484874 rjedlmann@t-online.de reindi@aol.com 0174-5839870 
Heistracher John      JL/SG 8129 0160-7962650 jheistracher@web.de Hübner Alexander B3-Klasse 0172 6785825 

huebnera@t-online.de 089 55289720 
Edlmann Günter          Vorstand 08074-1238 0160-7413543 guenther.edlmann@schlagmann.de Bernhard Hellmich  Kreis JL 0151-19397219
Manfred Heistracher  Vorstand 08074-917942 0175-4041869 mheistracher@web.de bernhell@t-online.de 0 80 73 / 91 65 41
Grziwacz Raffe Technik 0151-11340122 rafaelgrziwacz@aol.com Mayerhofer Sebasti GF -Junioren 08076-7294
Eric Löffelmann      Sponsoring 1600 0157-71431329 eric.loeffelmann@googlemail.com A,C1,D1 ms.scr@t-online.de 0151-10235892
Hans Wimmer  Platzwart 08071/904996 0179-4511994 johann_wimmer@t-online.de Oldenburger Alex GF-Junioren 0151-12449932
Peter Lamprecht Platzwart 8245 0178-8452472 Lampe-Pitt@gmx.de C2,D2 alexander.oldenburger@web.de 08671 / 881258
Sonnenhuber Markus TR I/II 176965 0162-7978768 sonnenhuber@t-online.de Andreas Schulz KF -Junioren 0170 / 301 77 46
Seibold Jakob TW Trainer 0151-20254465 jakob-seibold@web.de E1,E2,F schulz_andreas@gmx.net 0 86 79 / 908 00 41
Sportheim    (Ute Eppinger) 1613 0170-8036654 Winterer Alfred Schiri Junioren 0151/56566794
Maier Harry      JL SVW 0160-6246157 maier.harry@gmx.de alfred.winterer@gmx.de 08678 / 74 87 55
Asenbeck Raimund JL FCG 0176-70164250 raimund_asenbeck@gmx.de Franz Eimannsberger Schiri Senioren 0172-6001354

Funktionäre        fussball@tsv-schnaitsee.de
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